ducantur etiam electi. Malicia ipsius primi
exposita celum ipsius intum supponit.
deinde laudata parte resistentium et sa-
lute eorum supposita iustos animare ad
firmitudinem spei sue intendit ut suo ex-
emplo reformari non desperet. sed expec-
tantes confiteantur nomini bonum. Modus
demonstratio loquendi que utitur
uitupando antixpium et iustorum parte
laudando. In prima parte que ammirando
incipiens in antixpium increpando in-
uehitur eius malitiam exponens per singula
Secundo quod eius malitiam sequatur ostendit
scilicet scelum ipsius interitum. in die sancti
eius nouissima osidantes peccare time-
bunt et dampnatum iridebunt in fine.
in. ex persona sua iustos multa laude
commendat. certificans eos de spe et ad
confessionem. id est laudem dei inuitans. Ad
gloriam. inuectio contra malitiam doech per in-
uigilantem. Tota die exponit malitiam. Omnia
libra precipit hoc de solo antixpo potest
dici. In prima parte. de fine eius. Emi-
gabit. hic inuuit dauid intellectus. Vide-
bunt iusti. parte. in. Ego autem parte. in.
Amalech. nomen gentis. In fine per a
malech intellectus hec increpacio ad ui-
dos qui tempore antixpi nomini christi ex-
tinguere molientur per compassionem de-
bet aptari ut primum insipientis uocetur
gentis qui sine legis modumine pro-
uelle suo raptabatur. et de eo omnia
leguntur usque ad deum de celo prospexit.
Ite uero usus sic continetur gentilis talis
uideus longe deterior. Quoniam deus de ce-
lo prospexit. qui et merito amalechite
id est terra linguens. quoniam per terrenus coluit.

Omnis insipient. Dauid saule fugi-
ens in ciuitatem sicelech uxo-
res et filios et cetera impedimenta lo-
cauit expeditos homines quos ad defen-
sionem utiles sperabat. secum duxit. In a-
malechite sicelech occupantes capta preda
uiores deo abduere uoluerunt quod inuuit
dauid primo eos insequens eis deuictis
totam familiam suam liberuit in quo negotio
intellexit dauid fictiuam liberationem eccle-
siae que per sicelech significatur a familia anti-
que per amalech intellectus. Amalech enim
in terra linguens terra per quam bona familia anti-
que accipitur que semper linguat et appetit
de quibus tamen deus liberabit ecclesiam suam.
Titulus sic exponitur. In ista dicitur intellectus
quia exponit nobis intellectum deo. intel-
lectus dico habet per amalech. id est de negotio
illo uidelicet de liberatione ecclesiae ab
amalech habet quodam libri per amalech quod
in terra parturiens sine dolens. per quod
intellectus ecclesiae que parturit. laborat.
ut aliquos filios deo pariat. et dolet
de perditione malorum. Natia est ama-
lec. id est anti-que familia. et sicelech. id est ecclesia
namque continens est cum superior sicut
in ipso docuit ecclesiam ab ipso capite. id est
antixpo liberanda. ita in isto a membris
eius sicelech. id est ecclesiam uastaturis christum
ecclesiam suam liberationem ostendit. Intentio
est certificare ecclesiam non solum ab ipso an-
tixpo sed a membris eius liberanda. Modus
que admodum in superiori. In prima par-
te increpat eorum malitiam. Secundo minatur
eis per finem et intum suum. id est salutem
ecclesiae parturientis indicat. Sed notan-
dum est quod per ista in quo uidi christo ueni-
enti resistentes increpati sunt. huius repenti